
場　　　所 北秋田市宮前町4-15　地内

種　　　別 物品(OA機器・通信用機械器具類)

入札結果調書
入札日時 平成28年9月21日 午前10時

名　　　称 北秋税備第1号 申告用ノートパソコン

概　　　要

Ａ４サイズノート型　ビジネスモデルＰＣ　新品　14台
1.OS　Windows7Pro(64bit)又はWindows8.1Pro(64bit)　　2.CPU、メモリ、HDD　intel　COREi3-4000M以上、4GB以上、500GB以上

3.ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ　TFT液晶15.6型以上、DVDﾏﾙﾁﾄﾞﾗｲﾌﾞ装備、USB2.0ﾎﾟｰﾄ　3口以上
4.付属アプリケーション　ﾏｲｸﾛｿﾌﾄOfficePersonal2013又は同2016　　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成28年10月31日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

1,380,000 1,350,000 落札
北秋田市住吉町10-12

2
（株）成文社

1,460,000

3
（株）秋北文具

1,480,000 1,370,000
北秋田市住吉町4-26

北秋田市松葉町5-14

1,370,000
北秋田市鷹巣字上家下24

7

4
（株）岡太屋鷹巣営業所

1,490,000 辞退

北秋田市米内沢字黒沢12-8

6

5
（資）かねき書店

1,520,000 辞退

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,479,600

うち消費税 b 109,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,370,000

最低制限価格（消費税抜き） －


